
RACE
2024



HISTORIE
04 Jsme PSí Hubík
10 Naši jezdci

VÝROBA
14 Vyrábíme v ČR
16 Modelové řady
28 Kombi pod drobnohledem
30 Kombinézy PSí
32 Doplňky

ZAKÁZKA
36 Vše na míru
37 Design
38 Objednávky
39 Kontakty

HISTORIE



5
 | R

A
C

E

J
S

M
E

P
S

Í H
U

B
ÍK Jsme PSí Hubík, český výrobce motooblečení. 

Specializujeme se na oblečení pro motorkáře od roku 1990.

Od počátku jdeme cestou vlastní výroby a intenzivního vývoje, 
který se opírá o bohaté zkušenosti ze závodních tratí. Naše 
kombinézy a oblečení můžete vidět na jezdcích Mistrovství 
světa GP, SBK, Supermoto, Rally DAKAR, nebo dobrodružných 
cestovatelích.

Našim cílem byl, je a vždy bude maximální komfort a bez-
pečnost každého našeho zákazníka. Proto nabízíme naprosto 
stejné služby začínajícímu motorkáři i závodníkovi Mistrovství 
světa. 

Stejnou kvalitu, stejné individuální možnosti, stejný poprodejní 
servis můžete mít i Vy. Pro dosažení maximální bezpečnosti 
doporučujeme všem motorkářům „ideální velikost“ moto-
oblečení, kterou díky našim zkušenostem a vlastní výrobě 
zaručíme každému.



Díky špičkovému zázemí, které je poctivě 
budováno od roku 1990, se společnost PSí 
Hubík stala známou důvěryhodnou značkou 
pro motonadšence jedné stopy. V nejvyšší 
možné míře uplatňujeme letité zkušenosti  
s výrobou motooděvů a přetavujeme je  
v maximální spokojenost zákazníků.

Naší vizí je budovat a neustále zdokonalovat 
vysokou hodnotu značky PSí Hubík. Značku  
s prémiovými, ale dostupnými produkty, která 
se neustále přizpůsobuje změnám v globálním  
prostředí motoobleční, a to nasloucháním,  
potřebám a přáním našich zákazníků a udržová-
ním úrovně služeb na špičkové úrovni, která se 
od nás očekává.

Vytváříme rozmanitý a otevřený svět moto-
oděvů, který spojuje všechny úrovně zkušeností 
našich zákazníků - bez ohledu na typ produktu. 

Oblékáme motorkáře z řad profesionálů. Jejich 
cenné zkušenosti z extrémních podmínek  
na závodních tratích přenášíme do bezpečného 
odívání v provozu i na běžné silnici.

Společnost PSí je hrdá na to, že může nabídnout 
příležitost rozšířit hranice našich zákazníků,  
poskytovat jim vysoce kvalitní, vysoce užitné a 
profesionální produkty, a zároveň být na špici 
trendů, designu a technologií.

R
A

C
E

 | 
6

7
 | R

A
C

E



V PSí jsme hrdí na to, že už více jak  
20 let máme a podporujeme jezdce na 
prestižních okruzích po celém světě.

Díky vlastnímu výrobnímu závodu, 
kde se od roku 1990 specializujeme na  
moto-oblečení, nás vyhledává řada zá-
kazníků, kteří potřebují „něco extra“ a 
věří, že jim v jejich požadavcích vyhoví-
me. Tak je tomu i u okruhových závod-
ních jezdců. Jejich nároky jsou vysoké. 
Závody se odehrávají v extrémně vyso-
kých rychlostech a obrovském tempu. 
Stejně jako je pro ně důležitá technika, 
tým, fyzická kondice, tak potřebují jistotu  
a komfort v tom, co mají na sobě. 

Každý jezdec má často své individuální 
přání na základě vlastních zkušeností  
z okruhů. Tyto nápady a zlepšení mů-
žeme pak navrhnout a realizovat pro 
všechny ostatní.

R
A

C
E

 | 
8

9
 | R

A
C

E



11 | R
A

C
E

Filip Řeháček Simon Reid Ondřej Vostatek Michal Filla Marek ČervenýDanny Webb

N
A

Š
I J

E
Z

D
C

I

Karel Abraham Michal Dokoupil



VÝROBA



15
 | R

A
C

E

Vyrábíme v České republice

Oblečení pro závodníky na závodních okru-
zích je pečlivě navrženo a vyrobeno v našem 
výrobním závodě v ČR tak, aby poskytovalo 
maximální ochranu, komfort a funkčnost v 
extrémních závodních pod-mínkách.

Důležitou součástí kvalitní výroby oble-
čení je pro nás spolupráce se samotnými 
jezdci. Poskytování zpětné vazby a zapoje-
ní závodníků do vývoje produktu  je alfou  
a omegou na cestě k vytvoření optimální-
ho, kvalitního, funkčního, ale hlavně bez-
pečného oděvu.

R
A

C
E

 | 
14



17
 | R

A
C

E

M
O

D
E

L
O

V
É

 
Ř

A
D

Y
Nejnovější, nejvyspělejší, nejbezpečnější. Nejen to jsou 
synonyma pro naši modelovou řadu PROFESSIONAL.  
To nejlepší. Bez kompromisů.

Okruhové závodění je jednou z nejnáročnějších a nejextrém-
nějších závodních disciplín v motosportu. Na uzavřené trati se 
posouvají limity až na hranu lidských a technických možností. 
Jezdci zde na svých strojích nezřídka atakují hranici 350 kilome-
trů v hodině, proto je naprostou nutností mít na sobě závodní 
oděv splňující nejvyšší bezpečnostní standardy. 

Během jízdy se potřebujete stoprocentně soustředit jen a jen 
na ni, ne na nepříjemně táhnoucí, tlačící či jinak obtěžující prvek  
vašeho oděvu. Proto musí kombi perfektně sednout. Vždy  
a všude.

V PSí se snažíme neustále zlepšovat a inovovoat naše technolo-
gie pro Vaše maximální bezpečí. A právě Vaše bezpečnost u nás 
byla, je a vždy bude na prvním místě.

Lpíme na detailech a chceme nabídnout to nejlepší. Od drobné-
ho precizního švu, až po implementaci nejmodernějších airba-
gových systémů do našich kombinéz.



hhhhh

PROVEDENÍ
pánská / dámská jednodílná

VÝROBA
konfekce i zakázka: 
řada PROFESSIONAL

CHRÁNIČE
• připraveno pro airbagové systémy: 

TECH-AIR®10, TECH-AIR® RACE, 
TECH-AIR® 5

• ramena: 3D vnitřní chrániče Sas-
-Tec®, viskózně elastická pěna  
zesílená vnějším systémem ab-
sorpce nárazové energie PSI® 
DEAS - Double Energy Absorption 
System

• lokty, kolena, holeně: 3D vnitř-
ní chrániče Betac® z viskózně  
elastické pěny zesílené vnějším 
systémem absorpce nárazové 
energie PSI® DEAS - Double Ener-
gy Absorption System

• chránič krčních obratlů tzv. „velký 
hrb“ s přípravou pro Hydroback

• kyčle: 3D chrániče Sas-Tec® z vis-
kózně elastické pěny v provedení 
EVOLUTION

• paže: zesílení paměťovou pěnou 
Viscofoam®

• klíční kosti a hrudní koš: zesílení 
paměťovou pěnou Viscofoam®

• kostrč: zesílení paměťovou pěnou 
Viscofoam®

• sedací část: zesílení kevlarem  
v provedení GP

• předloktí: plastové zesílení extrém-
ně namáhaných švů

• vnitřní kolena: gumové zesílení pro 
zlepšení adheze k motocyklu

• vyměnitelné loketní slidery

• vyměnitelné kolenní slidery
• bezpečnostní švy
• připraveno pro chránič hrudníku

KAPSY
• 2x vnitřní kapsa v podšívce

KOMFORT
• pružné kožené části - rukávy, záda, 

boky pro maximum pohybu a vy-
tvoření dostatečného prostoru při 
nafouknutí airbagu

• kevlarové streče Schoeller Kepro-
tec® v rukávech, rozkroku a noha-
vicích pro maximum pohybu

• pohodlný límec z měkké příjemné 
textilie pro extrémně otáčivý po-
hyb krkem při závodní jízdě

• ukončení rukávů savou textilní 
manžetou pro komfort v rukavi-
cích

• kevlarová streč Schoeller Kepro-
tec® na holeních omezí hromadě-
ní kůže v moto botách – provedení 
nohavic KOMFORT

• hrb s přípravou pro vložení vaku na 
pití - Hydroback

• perforovaná kůže pro odvětrání 
potu

MATERIÁL
• hovězí useň tloušťky 1,2 - 1,4 mm 

High Solid úprava od italského 
dodavatele usní s dlouholetou  
tradicí

• polyester perforovaná odlehčená 
podšívka

CERTIFIKACE
stupeň ochrany AA 
dle EN 17092-3:2020ALFA

JEDNODÍLNÁ ZÁVODNÍ KOMBINÉZA ALFA

Okruhové ježdění vyžaduje maximální soustředění na  
výkon. Toho docílíme jen s pocitem bezpečí a komfortu 
zároveň. Individuální kožená kombinéza vychází z našich 
TOP modelů, které byly vyvíjeny s profesionálními jezdci 
právě pro dosažení aspektů OCHRANY a POHODLÍ.

Konstruktéři vyvinuli zcela nový střih s ideálním podílem 
pružných členů na místech, která vyžadují vytvoření vět-
šího prostoru při iniciaci airbagů.



PROVEDENÍ
pánská / dámská jednodílná

VÝROBA
konfekce i zakázka: řada PROFESSIONAL

CHRÁNIČE
• připraveno pro airbagové systémy: 

TECH-AIR®10, TECH-AIR® RACE, TECH-
-AIR® 5

• ramena: 3D vnitřní chrániče Sas-Tec®, 
viskózně elastická pěna zesílená vněj-
ším systémem absorpce nárazové 
energie PSI® DEAS - Double Energy 
Absorption System

• lokty, kolena, holeně: 3D vnitřní chrá-
niče Betac® z viskózně elastické pěny 
zesílené vnějším systémem absorpce 
nárazové energie PSI® DEAS - Double 
Energy Absorption System

• chránič krčních obratlů tzv. „velký hrb“  
s přípravou pro Hydroback

• kyčle: 3D chrániče Sas-Tec® z viskózně 
elastické pěny v provedení EVOLUTION

• paže: zesílení paměťovou pěnou Visco-
foam®

• klíční kosti a hrudní koš: zesílení pamě-
ťovou pěnou Viscofoam®

• kostrč: zesílení paměťovou pěnou 
Viscofoam®

• sedací část: zesílení kevlarem v prove-
dení GP

• předloktí: plastové zesílení extrémně  
namáhaných švů

• vnitřní kolena: gumové zesílení pro 
zlepšení adheze k motocyklu

• vyměnitelné loketní slidery

• vyměnitelné kolenní slidery
• bezpečnostní švy
• připraveno pro chránič hrudníku

KAPSY
• 2x vnitřní kapsa v podšívce

KOMFORT
• pružné kožené části - rukávy, záda, 

boky pro maximum pohybu a vytvoření 
dostatečného prostoru při nafouknutí 
airbagu

• kevlarové streče Schoeller Keprotec®  
v rukávech, rozkroku a nohavicích pro 
maximum pohybu

• pohodlný límec z měkké příjemné tex-
tilie pro extrémně otáčivý pohyb krkem 
při závodní jízdě

• ukončení rukávů savou textilní manže-
tou pro komfort v rukavicích

• kevlarová streč Schoeller Keprotec® na 
holeních omezí hromadění kůže v moto 
botách – provedení nohavic KOMFORT

• hrb s přípravou pro vložení vaku na pití 
- Hydroback

• perforovaná kůže pro odvětrání potu

MATERIÁL
• hovězí useň tloušťky 1,2 - 1,4 mm High 

Solid úprava od italského dodavatele 
usní s dlouholetou tradicí

• polyester perforovaná odlehčená pod-
šívka

CERTIFIKACE
stupeň ochrany AA dle EN 17092-3:2020

BETA

JEDNODÍLNÁ ZÁVODNÍ KOMBINÉZA 
BETA

Okruhové ježdění vyžaduje maximální soustředě-
ní na výkon. Toho docílíme jen s pocitem bezpečí  
a komfortu zároveň. Indivduální kožená kombi-
néza vychází z našich TOP modelů, které byly 
vyvíjeny s profesionálními jezdci právě pro dosa-
žení aspektů OCHRANY a POHODLÍ.

Inovovaný design kombinézy Beta konstrukčně  
navazuje na model Alfa. Všechny funkční prvky 
jsou zachovány, včetně pružných částí nutných 
k bezproblémovému fungování airbagů. Design 
kombinézy prošel face liftem a vznikla tak řada 
Beta.



PROVEDENÍ
pánská / dámská jednodílná

VÝROBA
konfekce i zakázka: řada PROFESSIONAL

CHRÁNIČE
• připraveno pro airbagové systémy: 

TECH-AIR®10, TECH-AIR® RACE, TECH-
-AIR® 5

• ramena: 3D vnitřní chrániče Sas-Tec®, 
viskózně elastická pěna zesílená vněj-
ším systémem absorpce nárazové ener-
gie PSI® DEAS - Double Energy Absorp-
tion System

• lokty, kolena, holeně: 3D vnitřní chrániče 
Betac® z viskózně elastické pěny zesíle-
né vnějším systémem absorpce nárazo-
vé energie PSI® DEAS - Double Energy 
Absorption System

• chránič krčních obratlů tzv. „velký hrb“  
s přípravou pro Hydroback

• kyčle: 3D chrániče Sas-Tec® z viskózně 
elastické pěny v provedení EVOLUTION

• paže: zesílení paměťovou pěnou Visco-
foam®

• klíční kosti a hrudní koš: zesílení pamě-
ťovou pěnou Viscofoam®

• kostrč: zesílení paměťovou pěnou Visco-
foam®

• sedací část: zesílení kevlarem v prove-
dení GP

• předloktí: plastové zesílení extrémně  
namáhaných švů

• vnitřní kolena: gumové zesílení pro zlep-
šení adheze k motocyklu

• vyměnitelné loketní slidery

• vyměnitelné kolenní slidery
• bezpečnostní švy
• připraveno pro chránič hrudníku

KAPSY
• 2x vnitřní kapsa v podšívce

KOMFORT
• pružné kožené části - rukávy, záda, boky 

pro maximum pohybu a vytvoření do-
statečného prostoru při nafouknutí air-
bagu

• kevlarové streče Schoeller Keprotec®  
v rukávech, rozkroku a nohavicích pro 
maximum pohybu

• pohodlný límec z měkké příjemné tex-
tilie pro extrémně otáčivý pohyb krkem 
při závodní jízdě

• ukončení rukávů savou textilní manže-
tou pro komfort v rukavicích

• kevlarová streč Schoeller Keprotec® na 
holeních omezí hromadění kůže v moto 
botách – provedení nohavic KOMFORT

• hrb s přípravou pro vložení vaku na pití 
- Hydroback

• perforovaná kůže pro odvětrání potu

MATERIÁL
• hovězí useň tloušťky 1,2 - 1,4 mm High 

Solid úprava od italského dodavatele 
usní s dlouholetou tradicí

• polyester perforovaná odlehčená pod-
šívka

CERTIFIKACE
stupeň ochrany AA dle EN 17092-3:2020

GAVELO

JEDNODÍLNÁ ZÁVODNÍ KOMBINÉZA GAVELO

Design modelu GAVELO navrhl pro PSí specialista na 
jednodílné závodní kombinézy Jakub Paleček, EXD Airbrush  
& Graphics. V aplikaci DESIGNER si můžete vytvořit vlastní 
barevnou kombinaci. Užijte si adrenalinovou jízdu bezpečně  
v kombinéze nejvyšší řady PROFESSIONAL. 

Kombinéza GAVELO byla vyvíjena s profesionálními jezd-
ci právě pro dosažení aspektů OCHRANY a POHODLÍ.  
Konstruktéři vyvinuli zcela nový střih s ideálním podílem 
pružných členů na místech, které jsou nutné k vytvoření  
prostoru při iniciaci současných airbagových systémů. 



PROVEDENÍ
pánská / dámská jednodílná

VÝROBA
konfekce i zakázka: 
řada PROFESSIONAL

CHRÁNIČE
• připraveno pro airbagové systémy: 

TECH-AIR®10, TECH-AIR® RACE, 
TECH-AIR® 5

• ramena: 3D vnitřní chrániče Sas-
-Tec®, viskózně elastická pěna ze-
sílená vnějším systémem absorpce 
nárazové energie PSI® DEAS - 
Double Energy Absorption System

• lokty, kolena, holeně: 3D vnitřní 
chrániče Betac® z viskózně elas-
tické pěny zesílené vnějším systé-
mem absorpce nárazové energie 
PSI® DEAS - Double Energy Ab-
sorption System

• chránič krčních obratlů tzv. „velký 
hrb“ s přípravou pro Hydroback

• kyčle: 3D chrániče Sas-Tec® z vis-
kózně elastické pěny v provedení 
EVOLUTION

• paže: zesílení paměťovou pěnou 
Viscofoam®

• klíční kosti a hrudní koš: zesílení 
paměťovou pěnou Viscofoam®

• kostrč: zesílení paměťovou pěnou 
Viscofoam®

• sedací část: zesílení kevlarem  
v provedení GP

• předloktí: plastové zesílení extrém-
ně namáhaných švů

• vnitřní kolena: gumové zesílení pro 
zlepšení adheze k motocyklu

• vyměnitelné loketní slidery

• vyměnitelné kolenní slidery
• bezpečnostní švy
• připraveno pro chránič hrudníku

KAPSY
• 2x vnitřní kapsa v podšívce

KOMFORT
• pružné kožené části - rukávy, záda, 

boky pro maximum pohybu a vy-
tvoření dostatečného prostoru při 
nafouknutí airbagu

• kevlarové streče Schoeller Kepro-
tec® v rukávech, rozkroku a noha-
vicích pro maximum pohybu

• pohodlný límec z měkké příjemné 
textilie pro extrémně otáčivý po-
hyb krkem při závodní jízdě

• ukončení rukávů savou textilní 
manžetou pro komfort v rukavi-
cích

• kevlarová streč Schoeller Kepro-
tec® na holeních omezí hromadě-
ní kůže v moto botách – provedení 
nohavic KOMFORT

• hrb s přípravou pro vložení vaku na 
pití - Hydroback

• perforovaná kůže pro odvětrání 
potu

MATERIÁL
• hovězí useň tloušťky 1,2 - 1,4 mm 

High Solid úprava od italského do-
davatele usní s dlouholetou tradicí

• polyester perforovaná odlehčená 
podšívka

CERTIFIKACE
stupeň ochrany AA 
dle EN 17092-3:2020

ZEPHYR

JEDNODÍLNÁ ZÁVODNÍ KOMBINÉZA 
ZEPHYR

Model Zephyr je závodní kombinéza z limitované  
edice modelové řady Professional. Zahrnuje 8 
předpřipravených designů, ze kterých si lze vy-
brat, případně si ji můžete dotvořit na míru pod-
le svých představ.



INDIVIDUÁLNÍ ZÁVODNÍ KOMBINÉZA

Užijte si komfort kombinézy na míru a navrhněte si 
vlastní design podle své fantazie a stylu. Nebo Vám 
pomůžeme navrhnout design, který bude sedět  
k Vaší motorce.

Ušijeme Vám ji přesně na Vaši postavu, protože jen 
oblečení, které přesně sedí Vašim proporcím, Vám 
nabídne ochranu nejen před povětrnostními vlivy, 
ale hlavně při pádech a karambolech, které se mo-
torkářům nevyhýbají.

INDIVIDUAL

PROVEDENÍ
pánská / dámská jednodílná

VÝROBA
individuální zakázka: řada PROFESSIONAL

CHRÁNIČE
• připraveno pro airbagové systémy: 

TECH-AIR®10, TECH-AIR® RACE, TECH-
-AIR® 5

• ramena: 3D vnitřní chrániče Sas-Tec®, 
viskózně elastická pěna zesílená vnějším 
systémem absorpce nárazové energie 
PSI® DEAS - Double Energy Absorption 
System

• lokty, kolena, holeně: 3D vnitřní chrániče 
Betac® z viskózně elastické pěny zesíle-
né vnějším systémem absorpce nárazo-
vé energie PSI® DEAS - Double Energy 
Absorption System

• chránič krčních obratlů tzv. „velký hrb“  
s přípravou pro Hydroback

• kyčle: 3D chrániče Sas-Tec® z viskózně 
elastické pěny v provedení EVOLUTION

• paže: zesílení paměťovou pěnou Visco-
foam®

• klíční kosti a hrudní koš: zesílení pamě-
ťovou pěnou Viscofoam®

• kostrč: zesílení paměťovou pěnou Visco-
foam®

• sedací část: zesílení kevlarem v provede-
ní GP

• předloktí: plastové zesílení extrémně  
namáhaných švů

• vnitřní kolena: gumové zesílení pro zlep-
šení adheze k motocyklu

• vyměnitelné loketní slidery

• vyměnitelné kolenní slidery
• bezpečnostní švy
• připraveno pro chránič hrudníku

KAPSY
• 2x vnitřní kapsa v podšívce

KOMFORT
• pružné kožené části - rukávy, záda, 

boky pro maximum pohybu a vytvoření  
dostatečného prostoru při nafouknutí 
airbagu

• kevlarové streče Schoeller Keprotec®  
v rukávech, rozkroku a nohavicích pro 
maximum pohybu

• pohodlný límec z měkké příjemné tex-
tilie pro extrémně otáčivý pohyb krkem 
při závodní jízdě

• ukončení rukávů savou textilní manže-
tou pro komfort v rukavicích

• kevlarová streč Schoeller Keprotec® na 
holeních omezí hromadění kůže v moto 
botách – provedení nohavic KOMFORT

• hrb s přípravou pro vložení vaku na pití 
- Hydroback

• perforovaná kůže pro odvětrání potu

MATERIÁL
• hovězí useň tloušťky 1,2 - 1,4 mm High 

Solid úprava od italského dodavatele 
usní s dlouholetou tradicí

• polyester perforovaná odlehčená pod-
šívka

CERTIFIKACE
stupeň ochrany AA dle EN 17092-3:2020



R
A

C
E

 | 
2

8
2

9
 | R

A
C

E

KOMBI POD DROBNOHLEDEM
Jednodílná kombinéza (vyobrazený model Gavelo) v detailním 
rozkresu uložení chráničů a vrstvení jednotlivých materiálů. 
Nejkritičtější oblasti možného kontaktu při pádu jsou ošetřeny 
specifickými chrániči, které mají za úkol minimalizovat následky  
dopadu a snížit riziko vzniku zranění. 

Dalším zásadním bezpečnostním prvkem každé naší kombi je 
specifická skladba vrstev různorodých materiálů s odlišnými 
vlastnostmi. Jednak pro snížení rizika prodření, spálení či jiného 
mechanického poškození. 

Vše je pečlivě navrženo a zkombinováno pro maximální pohodlí  
a bezpečnost jezdce.

2
9

 | R
A

C
E



R
A

C
E

 | 
3

0 3
1 | R

A
C

E

1D KOMBINÉZY PSí
výrobní řady | výbava | volitelné prvky

Řada kombinéz PROFESSIONAL PROFESSIONAL PROFESSIONAL RACE KIDS

Modelové řady Alfa Gavelo, Beta Individual Zephyr, Flattrack Kiddo

Cena konfekce 29 999,- Kč 34 999,- Kč 44 999,- Kč 29 999,- Kč 19 999,- Kč

Příplatek na míru 9 000,- Kč 11 000,- Kč 12 000,- Kč 6 000,- Kč 3 000,- Kč

Změna barev 0,- Kč	 0,- Kč	 0,- Kč	 0,- Kč 0,- Kč

Příplatek za 1/2 klokan 6 000,- Kč 6 000,- Kč 6 000,- Kč 6 000,- Kč 4 000,- Kč

Příplatek na 1/1 klokan 10 000,- Kč 10 000,- Kč 10 000,- Kč 10 000,- Kč 7 000,- Kč

Příplatek za nápisy dle ceníku dle ceníku 0,- Kč 0,- Kč 0,- Kč

Pánská / Dámská P/ P P/ P P/ P P/ P P/ P

Provedení na boty 2 000,- Kč 2 000,- Kč 2 000,- Kč 2 000,- Kč 500,- Kč

TA 10 všitý přímo v kombi 2 999,- Kč 2 999,- Kč 2 999,- Kč 2 999,- Kč od 160 cm

Pro TA 10, TA 5 P	 P	 P	 P	 P

Pro TA Race (včetně LED) P	 P	 P	 999,- Kč	 ×

Slidery na lokty P	 P	 P	 P	 P

Slidery na kolena P P P P 999,- Kč

Perforace P	 P	 P	 P	 P

Vyrobeno v ČR	 ČR	 ČR	 ČR	 ČR

CE dle EN 17092-3:2020 AA P	 P	 P	 P	 ×

3
1 | R

A
C

E



Funkční prádlo 
Designové a funkční prádlo ve vari-
antě s dlouhými i krátkymi rukávy  
a nohavicemi. Pro všechny spor-
tovní aktivity, včetně motosportu. 
Dotykově velmi příjemný materiál. 
Podporuje přirozenou termore-
gulaci dle svalové zátěže, udržuje 
zahřátí nebo mírně chladí. Hladký 
povrch usnadňuje oblékání a sun-
dávání motooděvu. Vysoká elas-
ticita zajistí komfort při pohybu a 
stálost materiálu po opakovaném 

praní.

Airbag TECH-AIR® 10
Nejnovější airbagový systém firmy Alpinestars, 
který poskytuje nejkomplexnější pokrytí ze 
všech aktuálně dostupných airbagů. Chrání 
nejen horní polovinu těla, ale také celé boky, 
kyčle a dokonce kostrč. Je určen zejména pod 
sportovní a závodní kombinézy. Samostatné 
řešení airbagového overalu umožňuje použití 
pod kompatibilní motooděv s pružnými díly 
v oblasti ramen, zad, boků a stehen nebo se 
zajištěním vůle pro iniciaci airbagu. Všechny 
motooděvy PSí HUBÍK jsou konstrukčně řešeny 

pro airbagové systémy Alpinestars.

D
O

P
L

Ň
K

Y

Rukavice RaceStar
První závodní rukavice šité v České 
republice. Cílem bylo vyrobit rukavi-
ce s vlastní značkou PSí, které budou 
pohodlné, ale zároveň stejně bezpeč-
né jako jsou naše závodní kombinézy. 
Výsledkem jsou rukavice z 15 různých 
materiálů, jejichž základní surovinou 
je klokaní kůže. Skládají se ze 132 jed-
notlivých dílků, které v celku tvoří 
dokonalou souhru a ochranu vašich 
rukou. Jsou určeny především pro 
profesionální závodníky, ale užitečné 
budou i běžnému motorkáři z ulice. 
Počítat musíte s počátečním nepo-
hodlím, které je nezbytné pro dotvaro-
vání rukavic na vaše ruce. Brzy budete 
odměněni 100% komfortem a 100% 
ochranou. Rukavice jsou dodávány v 
praktickém obalu, který zaručí, že je 

najdete vždy pohromadě.

Chránič hrudníku
Snižuje riziko poranění hrudního 
koše. 3D chránič z viskózně elastické 
pěny. Výhodou je snadné uchycení 
na suchý zip. Teplotou těla se ergono-
micky přizpůsobí postavě a při jízdě 
ho ani nevnímáte. I hrudní chránič 
může mít originální design, který si 

sami navrhnete.

HydroBack (0,5 l)
Slouží pro hydrataci jezdce během 
závodu. Navržen do aerodynamic-
kého hrbu. Součástí setu je hadička  

k připojení hydrobacku. 

Airbag TECH-AIR® 5
Je samostatně řešená vesta se zabudovaným 
airbagovým systémem. Určena zejména do provozu. 
Neomezuje v pohybu. Uživatelsky velmi snadná 

obsluha.  

Airbag TECH-AIR® RACE
Airbagový systém TECH-AIR je unikátní systém nej-
vyšší možné ochrany od ALPINESTARS. Softwarově 

řízený. Neomezuje v pohybu. 



ZAKÁZKA



R
A

C
E

 | 
3

6
3

7
 | R

A
C

E

Vše na míru
Zákazník se změří na základě 
naší měřenky, zapíše všechny 
míry a další potřebné údaje.

V případě, že zákazník jezdí s or-
tézou, je potřeba měřit obvody  
s ní.

Díky přesným údajům jsme 
schopni zpracovat kombinézu 
individuálně každému zákazní-
kovi na míru.

Tím se dosáhne maximálního 
komfortu, pohodlí, ale hlavně 
maximální bezpečnosti.

Obvod pasu kalhot co nosím

VÝŠKA POSTAVY (bez obuvi)

Design
Primárně vycházíme z předpřipra-
vených designů, díky čemuž jsme  
schopni vytvořit individuální návrh  
v co nejkratším možném čase. Zvolený 
design doplníme do požadovaných ba-
rev. Samozřejmě můžeme vycházet z 
Vámi dodaného designu.

Disponujeme vlastním grafickým stu-
diem a jsme schopni zpracovat de-
sign dle konkrétních požadavků a přání  
zákazníka.

Je důležité mít na paměti, že individuální 
design kombinézy vyžaduje čas. Proto je 
dobré začít s plánováním a objednávkou  
s dostatečným předstihem.



Sjednání zakázky
Postup sjednání kombinézy na zakázku 
probíhá v několika krocích:

• Kontaktování a konzultace s naším 
odborným prodejcem

• Výběr vhodného typu kombinézy dle 
požadavků

• Změření tělesných rozměrů 
zákazníka dle měřenky

• Výroba kombinézy
   
Předání zakázky
Převzetí hotové kombinézy je nejlepší 
osobně na některé z našich prodejen. 
Zde si zákazník svou kombinézu vyzkouší 
a my jsme si jistí, že vše sedí, jak má.

Pokud si výrobek nemůžete převzít osob-
ně, zašleme jej kurýrem.

SLEVY 
Závodníci s licencí, nebo doloženou
registrací k závodu získají slevu -20%

PRODEJNA TLUMAČOV
Dolní 23
763 62 Tlumačov
Česká Republika

OTEVÍRACÍ DOBA 
pondělí - pátek 9:00 - 18:00
sobota  9:00 - 15:00
neděle a svátky zavřeno

KONTAKTY
Tel.: +420 577 929 751
E-mail: psi@psi.eu

PRODEJNA PLZEŇ
Daimlerova 3
301 00 Plzeň
Česká Republika

OTEVÍRACÍ DOBA 
pondělí  zavřeno
úterý - pátek 10:00 - 18:00
sobota  10:00 - 15:00
neděle a svátky zavřeno

KONTAKTY
Tel.: +420 378 322 966
E-mail: plzen@psi.eu

R
A

C
E

 | 
3

8



Copyright © 2024 PSí HUBÍK
Všechna práva vyhrazena


